5-6 knacc

Ne wWnopP

19 065
20 103
21 066

1 008
22 064
23 070
24 065

2 021

3 007
25 063
26 142
27 035

4 020

5 014

6 011

7 022

8 012
28 068

9 023
29 312
30 139
10 002
n 019
12 024
13 004
14 026
15 009
16 010
17 025
18 033

MpezceaaTens xiopu:

UneHbl xiopu:

Pamunns

MakcumeHko
Typxuii
OémMuH
Monsikos
Yypromos
XKepw
Yyptomos
AHKOBCKasA
OrHes
AHKOBCKasA
Kpatuakos
TpyLwKuHa
Llinnosa
TepesBa
MoHomapéBsa
AKN0LWUHA
Pénopos
YepenaHos
BapkeHTUH
Vesnesa
MaHkoBa
EmenbaHoBa
VBaués
HOcynosa
XaHoBa
Kyryk
KasaukoBa
OnbluaHcKas
LLimakoB

Macnos

£4it

Nwma

Kupa
KpuctuHa
ApTém
Cepreii
Nnba
AHacTacus
ApTém
fAHa
borpaH
AnekcaHfpa
Makcum
AnekcaHfpa
Codunsa
BepoHuka
PuaHa
Kcenuna
Martseii
Masen
AHacTacua
Enusaseta
KpuctuHa
Aapbsa
Cpuropwuii
Monuna
Onecs
Bukrtop
AHacTacua
Enusaseta
fipocnas
AeHunc

CeHcTKOBa E.A.
Epémun ANO.
Mepesanos B.H.

L nHKopeHko M.M.

MBOY COU1 -6 r. AMypcka

07 okTa6psa 2024 r.

OTyecTBO

CraHucnaBoBHa
BnagumuposHa
AHaToNbeBNY
eHHagbeBNY
AHfapeesny
AneKkcaHApOBHa
AHfapeesny
OneroBHa
Cepreesuy
MasnosHa
MuxaiinoBuy
EBreHbeBHa
AneKcaHfipoBHa
AMunTtpresHa
CepreeBHa
HvkonaesHa
Hukonaesuy
AHfpeeBuy
AneKcaHpoBHa
[leHncosHa
CepreesHa
CepreeBHa
AHfpeesny
AnekceeBHa
PomaHOBHa
AHfpeeBny
HwukonaesHa
EBreHbeBHa
PomaHoBuY

PomaHoBMY

YpoBeHb
06yyeHus
(knacc)
6

6

6

11yp

27
25
18
18
14
10
14
14
12
12
10

10

21yp

NTorn
6annbl

34

30

22

21

20

14

14

14

10

10

MpoTOKON 3acefjaHuns XIOPKW LWKOMBLHOrO 3Tana BCEPOCCUIICKON 0NUMNNaab! LWKOMbHUKOB MO NPEAMETY «AHTIUACKNIA S3bIK»

WTorum (npoueHT)

85
75
55
52,5
50
375
37,5
35
30
30
25
25
22,5
225
225
22,5
22,5
225
20
20
20
15
125
125
125
10
10
2,5
0

0

Pe3synbTaT (nobegutens,

npusep, y4acTHUK)
nobeautens
npusép
npusép
npusép
npusép
y4acTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
YUacCTHUK
y4acTHUK
Y4aCTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
Y4aCTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
YYacTHUK
y4acTHUK
YyuacCTHUK
y4acTHUK

YHYaCTHUK

HEAarOI’-HaCTaBHMK

Epémun A.IO.
Csuctkosa E.A.
Csuctkosa E.A.

LLUnMHKOpeHko M.M.

Epémun ALO.
Csuctkosa E.A.

Epémun A.1O.
CsHcTKOBa E.A.

LLnHKopeHko M.M.

Epémun A.1O.

Epémun A1O.

Epémun A.FO.
Csuctkosa E.A.
Csuctkosa E.A.

LLnHkopeHko M.M.
LLnHKopeHko M.M.
Csucrtkosa E.A.
EpémuH A.1O.
LLnHKopeHko M.M.

EpémuH A.FO.
Csuctkosa E.A.

Epémun AO.
Ceuctkosa E.A.

LLnHKopeHko M.M.

Epémun AJT0.

Epémun AJT0.

EpémuH A1O.

LLInHKkopeHko M.M.

Epémun ANO.

Epémun AJ10.



7-8 Knacc
Ne wnepP
1 314
2 327
3 309
4 307
5 313
6 311
7 322
8 315
9 324
10 319
n 328
12 323
13 321
14 | 301
15 318
16 316
17 320
18 148
19 317
20 310
21 325
22 | 326

Mpeaceaarens Maopu:

YneHbl xtopun:

damunus

HoroTkos
CusHoBa
Tymanu
LLynbxeHKo
CasuH
Opexos
YepenaHosa
A66acosa
KoBblnnHa
OnbLuaHckas
[aBpuLLyK
["opnavés
Tutosa
Ka3saHLes
HecseTaes
["acaHoB
KyBLInHOB
XyXuHa
V1BaHHVIKOB
Cawmopyposa
Pa3HuupbIHa
KopeHosckas

MpoToKON 3acefaHunsi XIOPW WKONLHOTO 3Tana BCEPOCCUICKON 0NMMNUAAbI WKONBHUKOB MO NPeAMeTY «AHTINACKUNA A3bIK»

1]

ApceHuii
AHacTacus
Cepreii
Apcenuii
borpaH
Mapk
AHacTacus
AHHa
Codhbst
Cepagvma
Banepus
Kvpunn
Codba
CeméH
ApTEM
Pycnax
Mapk
Hennmn
ApceHuii
KceHna
Buonetta

[JapnHa

CsHcTKOBa E.A.
Epémun AJTO.
Mepesanos B.H.

LLInHkopeHko M.M.

MY COL [da6 r. AMypcka
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OTyecTBO

BukToposuy
MfitKCUMD &HIf
dEnoposuy
3payapposuy
CemeHOBMY
Makcnumosny
AHfpeeBHa
TelimMypoBHa
BukToposHa
EBreHbesHa
KOHCTaBHTVHOBHA
EBreHbesuy
AHapeeBHa
AneKcaHpoBuY
Amutpresny
AH[LpeeBuy
Bnagnumuiposuy
efnKoBHa
Anekceesny
AsiekceeBHa
AneKcaHfpoBHa
AMnTpresHs

"

YpoBeHb
0byyeHns
(knacc)

[ee]

NN~ NN N~~~ 00 0000 m N NN ©

11yp

39
34

33
28
28
23
23
23
21
21
20
19
18
16
15
15
15
14
14
12

21yp

[N
55

[eNeNeNelNeNolNolNolNolNoe oo Ne o No Ne e o e N}

WTtorn 6annbl

49
44
33
33
28
28
23
23
23
21
21
20
19

EhG B

Ntorn
(npoueHT)

89
80
60
60
50
50
41
41
41
38
38
36
34
32
29
27
27
27
25
25
21
16

PesynbTar
(no6eaunTens,
npusep,
Y4acTHUK)

nobeauTens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
YHaCTHUK
YHaCTHUK
YHaCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
YHaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
YHaCTHUK
Y4aCTHUK
YHaCTHUK
YHaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YHaCTHUK
YHaCTHUK

Meparor-HacTaBHUK

LLInHkopeHko.M.M
LLInHkopeHko.M.M

EEeBUCTKObI {

LLvHkopeHko.M.M
EpémnH.ANNO
CumakoB.E.J1
Cumakos.E.J1
Cumakos.E.J1
MNepesanos.B.H
LLInHKopeHKo. M.M
LLInHkopeHko.M.M
Mepesanos.B.H

Ceucrkosa.E.A
Ceucrkosa.E.A
Csucrkosa.E.A

Csuctkosa.E.A
Ceuctkosa.E.A
Ceuctkosa.E.A
CsucTtkosa.E.A



MpoToKoN 3acefjaHns XIOPU LWKOMbHOr0 3Tana BCepOCCUNCKOM onMMNMabl WKOMAbHUKOB M0 NPeAMeTY «AHTTMACKUNA A3bIK»

MBOY C'OLW J» 6 r. AMypcKa

10-11 knacc
07 okTA6pAa 2024 T.
PesynbTar
N winep [} Nma OTuecTBO Yposetb 1T Wirorm Wroru (noGeauens, Meparor-HacTaBHUK
0 -
- ammnna 0byyeHuns (knacc) yp 2T Gannbl (NpoueHT) npusep, A
YYaCTHUK)
1 53 Nob6aHoBa fpocnasa KOHCTaHTMHOBHa
10 28 9 37 69 no6eanTens Ceuctkosa EA.
2 47 PaTyLHbI Anexceit HOpbesny .
9 26 8 34 62 npusép Csuctkosa EA.
3 49 EropkuHa AHHa AnekceeBHa )
10 25 9 34 62 npusép CBHCTKOBa EA.
4 45 MakapoBsa Codpba BavecnaBosHa .
9 24 7 31 56 npusép Csuctkosa E.A.
5 43 dyseesa [Lapbs AnekceeBHa )
9 26 5 31 56 npusép Csuctkosa E.A.
6 61 Bacunbesa Codbs BacunbesHa )
1n 22 9 31 56 npusép Mepesanos B.H.
7 59 FopbyHoB Erop EBreHbesuny
18 8 26 47 YUYacTHUK Mepesanos B.H.
8 62 bapaHoB Tumodeii Mropesuu
10 15 6 21 38 Yy4acTHUK Csuctkosa E.A.
9 41 FywmHa Neiina AnekceeBHa
9 19 0 19 35 YU4acTHUK Csuctkosa E.A.
10 51 Cksopu0Ba Enusaseta ApTéMOBHaA
9 17 0 17 31 YHYaCTHUK LLnHkopeHko M.M.
60 3eHre Cotba BnagumunposHa
u P @ A P 10 14 0 14 25 Yy4acTHUK CsucTkosa E.A.
12 56 Cokonosa YnbaHa AHTOHOBHa
10 11 0 1 20 YYaCTHUK CsucTtkosa E.A.
13 58 CaBueHKo ApTém AnekcaHpoBuy
9 10 0 10 18 YyUYacTHUK Mepesanos B.H.
14 39 KacuyuH Makcum MaBnoBuy
9 7 0 7 13 Yy4acTHUK Csuctkosa E.A.
Mpepaceparens >opu: "YM-CY CsHcTKOBa E.A.
YneHbl Xtopu: EpémuH A.1O. ~

MepeBanos B.H. \J

LLIHHKOPeHKO M.M. H((+'



